Ч`ваш Республики

Улат`р хула

  АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ

      «18» 08. 2014 г. № 109
Улат`р хули

	    [image: image1.jpg]

	     ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» августа 2014 г. № 109
г. Алатырь

О создании рабочей комиссии
по оказанию помощи гражданам Украины
В соответствии с Федеральным Законом от 19.02.1993 года № 4528-I «О беженцах», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с ситуацией, сложившейся на Украине:

 1. Создать рабочую комиссию по оказанию помощи прибывающим беженцам - гражданам Украины, покинувшим места своего постоянного проживания (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (Приложение № 1).

3. Назначить заместителя главы администрации по социальным вопросам — начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики Самойлова В.Н. ответственным по решению вопросов, связанных с поступлением граждан Украины на территорию города Алатыря Чувашской Республики и оказанию им необходимой помощи.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики Самойлова В.Н.
И.о. главы администрации

города Алатыря

       Т.Б. Ежова

Приложение №1 к распоряжению администрации города Алатыря от 18.08.2014 г. №109

Состав
комиссии по оказанию помощи прибывающим беженцам - гражданам Украины, покинувшим места своего постоянного проживания
	Самойлов В.Н.
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Болдаков Ю.А.
	Ведущий специалист-эксперт по работе с молодежью отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Владимирова Н.Н.
	Начальник отдела правовой работы администрации города Алатыря

	Захаров В.Н.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря

	Ткачева Г.А.
	Начальник финансового отдела администрации города Алатыря

	Юклутова Э.В.
(по согласованию)
	Начальник отдела социальной защиты населения города Алатыря и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минздравсоцразвития Чувашии

	Горбатова Е.Ю. (по согласованию)
	Директор КУ «Центр занятости населения города Алатыря» Государственной службы занятости населения

	Зубков Ю.Н.
(по согласованию)
	Начальник отдела УФМС России по Чувашской Республике в городе Алатыре

	Боголюбов Ю.Н. (по согласованию)
	Главный врач БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздравсоцразвития Чувашии